
İSTANBUL HAREKETLİ RAMAZAN
BAYRAMI ÖZEL SHARM EL

SHEİKH TURU 3 GECE 4 GÜN (
EXTRALAR DAHİL )

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
22:30 - İstanbul - İstanbul havalimanı

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM

RAMAZAN BAYRAMI ÖZEL 3 GECE 5 GÜN
18-22 MART HAREKETLİ

KONAKLAMA : REHANA RESORT 5* ( HERŞEY DAHİL )



1 Gün: İstanbul- Sharm El Sheikh

İstanbul İstanbul Havaalanı  Dış Hatlar Gidiş Terminali’nde Türk Havayolları  kontuarı önünde SAAT 19:35’te
bulunma. Havaalanında çıkış işlemlerini bitirdikten sonra  Mısır’ın egzotik tatil destinasyonu Sharm El Sheikh’e
hareket.



2 Gün: Sharm El Sheikh

Yerel saat 00:20’de varışımızın ardından otelimize hareket. Check in işlemlerimiz sonrasında odalara yerleşme
ve geceleme otelimizde. Sabah kahvaltısının ardından gün içerisinde (09-12:00 arası) rehberimiz tarafından
otelde ziyaret edilerek Sharm El Sheikh’de yapabileceğiniz turlar ve aktiviteler hakkında bilgilendirileceksiniz.
Günümüzün devamında otelinizdeki aktivitelerin tadını çıkabilir, Eşsiz denizin keyfine varabilirsiniz. Dileyen
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan turlara katılabilirler. Geceleme otelimizde
FİYATA DAHİL :  ATV SAFARİ BEDEVİ GECESİ DEVE TURU



3 Gün: Sharm El Sheikh

Sabah, kahvaltısının ardından otelinizdeki aktivitelerin tadını çıkarmanız için serbest zaman. Dileyen
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan turlara katılabilirler. Geceleme otelimizde.

FİYATA DAHİL : RAS MOHAMMED TEKNE TURU TÜPLÜ DALIŞ



4 Gün: Sharm El Sheikh

Sabah, kahvaltının ardından otelinizdeki aktivitelerin tadını çıkarmanız için serbest zaman. Saat 12:00 itibari ile
odalarımızı boşaltarak Check out yapıyoruz. (Otelin de müsait olması durumunda ve rehberimize önceden bilgi
verilmesi koşulu ile ekstra ücret ödeyerek odanızı havalimanı transfer saatine kadar tutabilirsiniz.). Dileyen
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan turlara katılabilirler. Rehberimiz tarafından belirlenen saatte
havalimanına transfer

FİYATA DAHİL  SHARM EL SHEİKH ŞEHİR TURU



5 Gün: Sharm El Sheikh – İstanbul

Bilet ve gümrük işlemlerinden sonra Türk  Hava Yolları’nın saat 03:45‘de uçuşumuz başlıyor. Yerel saat ile
07:30’da varışın ardından yolculuğumuz sona eriyor. Bir sonraki turumuzda görüşmek dileğiyle.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Olan Hizmetler

Türk Havayolları ile İstanbul Havalimanı –Sharm El Sheikh – İstanbul Havalimanı Gidiş Dönüş Ekonomi Sınıfı Uçak
Biletleri (20 kg Bagaj Hakkı).

 Havalimanı Vergileri
 Seçilen Otel Kategorisinde 3 Gece Her şey Dahil konseptte konaklama

 Havalimanı / Otel / Havalimanı Arası Transferler
 Türkçe Asistanlık Hizmeti

 Atv safari bedevi gecesi deve turu
 Ras mohammed tekne turu tüplü dalış

 Sharm el sheikh sehir turu 

Hariç Hizmetler

Yurtdışı Çıkış Harç Pulu
Tur Programında Belirtilmeyen Tüm Geziler

 Mısır'a vizesiz gitme imkânınız bulunmaktadır. Ancak bu kapsamda sadece Sharm El Sheikh Havalimanı’na iniş
yapıp aynı havalimanından dönüş yapılması ve Güney Sina Bölgesi’nden dışarıya çıkılmaması gereklidir

 Kişisel Harcamalar Kahire Piramit Turlarına katılmak istiyorsanız İstanbul-Sharm El Sheikh uçuşundan sonra
pasaport kontrolünden geçmeden 25 USD ye Mısır Vizesi almanız gerekmektedir.





https://www.turdayim.com/ramazan-bayrami-ozel-sharm-el -sheikh-turu
FHL Premium Turizm inş. ve mobilya Ticaret Limited Şirketi

Mecidiyeköy mahallesi atakan sokak özçelik iş hanı kat 2 daire 7 Şişli - İstanbul Şişli - İstanbul
0850 305 76 58

Bu çıktı 07-03-2026 10:25 tarihinde verilmiştir. FHL Premium Turizm inş. ve mobilya Ticaret Limited Şirketi tur
programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://www.turdayim.com/ramazan-bayrami-ozel-sharm-el -sheikh-turu

